
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 195974-2013 z dnia 2013-05-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Dęba 

1.Przedmiotem zamówienia jest: Rewitalizacja terenów zielonych wzdłuż ulic: Rzeszowskiej, Jana Pawła 

II , Mickiewicza , Krasickiego , 1-go Maja , Al. Zwycięstwa w Nowej Dębie, obręb Nowa Dęba, jednostka 

ewidencyjna Nowa Dęba, gmina Nowa... 

Termin składania ofert: 2013-06-05 

 

Nowa Dęba: Rewitalizacja terenów zielonych wzdłuż ulic: 

Rzeszowskiej, Jana Pawła II , Mickiewicza, Krasickiego ,1-go Maja, 

Al. Zwycięstwa w Nowej Dębie, obręb Nowa Dęba, jednostka 

ewidencyjna Nowa Dęba, gmina Nowa Dęba 

Numer ogłoszenia: 121749 - 2013; data zamieszczenia: 24.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 195974 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, woj. 

podkarpackie, tel. 015 8462671, faks 015 8465137. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rewitalizacja terenów zielonych wzdłuż 

ulic: Rzeszowskiej, Jana Pawła II , Mickiewicza, Krasickiego ,1-go Maja, Al. Zwycięstwa w Nowej 

Dębie, obręb Nowa Dęba, jednostka ewidencyjna Nowa Dęba, gmina Nowa Dęba. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: Rewitalizacja terenów 

zielonych wzdłuż ulic: Rzeszowskiej, Jana Pawła II , Mickiewicza , Krasickiego , 1-go Maja , Al. 

Zwycięstwa w Nowej Dębie, obręb Nowa Dęba, jednostka ewidencyjna Nowa Dęba, gmina Nowa 

Dęba. 2.Zakres robót: Roboty obejmują wymianę lub rekultywację istniejących trawników, 

nasadzenie krzewów i drzewek ozdobnych, wyznaczenie miejsc odpoczynku poprzez montaż ławek 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195974&rok=2013-05-20


parkowych (20 szt.) na utwardzonej nawierzchni (kostka brukowa) i montażu koszy na śmieci (20 

szt.) . Zadanie realizowane ma być wzdłuż ulic: Rzeszowskiej, Jana Pawła II , Mickiewicza, 

Krasickiego , 1-go Maja , Al. Zwycięstwa w Nowej Dębie, obręb Nowa Dęba, jednostka ewidencyjna 

Nowa Dęba, gmina Nowa Dęba - na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 268/2 ; 

268/4 ; 268/5 ; 268/7 ; 268/9 268/11 ; 268/14 ;270/6 ; 263/34 ; 265/20 ; 265/6 ; 265/10 ; 265/13; 

265/4 ; 265/12 ; 268/2 ; 268/4 ; 268/5 ; 268/7 ; 268/9 ; 265/2 ; 265/11 ; 263/2 ; 261/4 ; 261/15 ; 261/2 

; 261/9 ; 261/21 ; 261/22 ; 263/15 ; 263/20 ; 263/22 ; 263/25 ; 222 ; 221/6 ; 221/2 ; 243 ; 225/4 ; 

261/7 ; 261/11 ; 261/19 ; 261/3 ; 263/20 ; 263/6. Nasadzenia krzewów i drzewek ozdobnych - 

ogółem 200szt. w tym: - 170 krzewów liściastych : dereń biało obrzezany , berberys czerwony, 

perukowiec purpurowy, forsycja pośrednia, pęcherznica kalinolistna ; - 30 drzewek ozdobnych 

liściastych i kwitnących: klon kulisty, klon purpurowy, klon jesionolistny, głóg purpurowo kwitnący, 

złotokap waterera, jabłoń kwiecista . Miejsca nasadzeń oraz lokalizacja ławek zostaną wskazane 

przez inwestora na etapie przekazania terenu. 3.Koszty dostawy i montażu wszelkich urządzeń i 

instalacji muszą zawierać całość kosztów związanych z realizacją, w tym wykonanie projektów 

wykonawczych w uzgodnieniu z inwestorem, jeśli takie będą niezbędne do należytego wykonania 

całości zadania oraz uzyskania certyfikatów, dopuszczenia do użytkowania oraz koszty rozruchu, 

instruktaży, szkoleń oraz gwarancji. 4.Wymagany okres rękojmi i gwarancji na wykonane roboty ( 

materiały i robociznę) wynosi 60 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót 

budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego - szczegółowe warunki gwarancji i 

rękojmi określa załącznik nr 1 do umowy. 5.Zakres robót zawierają przedmiary robót stanowiące 

załącznik nr 3 SIWZ oraz projekt tech-niczny stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ. Dokumentem 

podstawowym przy realizacji robót jest projekt budowlano - wykonawczy. Przedmiary są elementem 

uzupełniającym, który będzie brany pod uwagę jedynie w przypadku braku elementów robót w 

projekcie. 6.Projekt budowlany dostępny jest do wglądu w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa Dęba, ul. 

Rzeszowska 3 pok. 302 w godzinach od 9:00 - 15:00. lub na stronie internetowej Zama-wiającego 

http://www.nowadeba.pl/przetargi/przetargi/ Zał nr 5 do SIWZ 7.Uwaga : Podane w SIWZ, 

dokumentacji technicznej gotowe wyroby budowlane, oraz urządzenia z podaniem nazwy 

producenta stanowią wyłącznie przykład i maja na celu jedynie określenie parametrów i cech 

produktów wymienionych w powstałej dokumentacji technicznej z zachowaniem jej wymogów w 

zakresie parametrów technicznych i jakości. Ciężar udowodnienia zachowania parametrów 

wymaganych przez zamawiającego leży po stronie Wykonawcy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.60.00-0, 45.23.62.50-7, 45.23.62.90-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zadanie współfinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 osi priorytetowej VI Turystyka i kultura. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe Garden sp. cywilna, Chmielów 506, 39-442 Chmielów, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 671989,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 329091,36 

 Oferta z najniższą ceną: 329091,36 / Oferta z najwyższą ceną: 410016,42 

 Waluta: PLN. 

 

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon 


